

# Poznaj swoją Naturę w Narwi

2015-05-04

W minioną sobotę, 26 lipca 2014 r. po raz kolejny mieliśmy przyjemność gościć na zielonym Podlasiu. Uczestniczyliśmy w corocznej imprezie Dni Narwi, podczas której z koncertem wystąpił Andrzej Piaseczny.

Dni Narwi to sztandarowa impreza Gminy Narew, którą każdego roku odwiedza ponad tysiąc uczestników. Święto obfituje w wiele atrakcji takich jak: koncerty polskich i białoruskich zespołów, zawody sportowe oraz pokazy Ochotniczych Straży Pożarnych.

Nasze stoisko znalazło się w samym centrum tych niecodziennych wydarzeń. Uczestnicy Dni Narwi chętnie odwiedzali zielony namiot, w którym oprócz merytorycznych dyskusji na temat bogactwa przyrodniczego Podlasia odbywały się również quizy oraz zabawy dla najmłodszych. Dla startujących w naszych konkursach Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku przewidziała atrakcyjne i wartościowe nagrody - albumy ze zdjęciami *Przyroda wokół mnie* oraz prezentacje multimedialne *Natura 2000 w województwie podlaskim*. Dużym zainteresowaniem cieszyły się specjalnie przygotowane mapy województwa podlaskiego, na których zostały zaznaczone gatunki objęte ochroną.

Odbyła się również trzecia edycja Konkursu na Najlepszy Produkt Lokalny Obszaru Natura 2000. Wśród podlaskich przysmaków znalazły się m.in. miody i naturalne produkty pszczele z Pasieki „Apisfera”, chleb własnego wypieku Gospodarstwa Agroturystycznego Suszczy Borek oraz Ekologiczna Herbatka Białowieska firmy Runo. Ucztą dla oka były natomiast wyroby z drewna Michała Tarasiewicza oraz ręcznie robione zabawki, koraliki i ozdoby świąteczne Ludmiły Karpiuk. Jednak największą liczbę głosów zdobyły wśród odwiedzających pomidory różnych odmian Specjalistycznego Gospodarstwa Ogrodniczego „ANWIT”, zyskując tym samym pierwsze miejsce w konkursie.

Największe emocje towarzyszyły wieczornemu koncertowi Andrzeja Piasecznego. Artystę jak zawsze przywitały tłumy wiernych fanów. W repertuarze wokalisty nie mogło zabraknąć utworu *Na Łata*, który cieszy się coraz większą popularnością wśród uczestników spotkań lokalnych.

Kolejny koncert Ambasadora kampanii odbędzie się w województwie małopolskim, 17 sierpnia 2014 r., podczas Dni Limanowej.